UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-BCVTCNTT
V/v thực hiện xử lý hồ sơ, công việc trên

môi trường mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 667/UBND-KGVX ngày 17/3/2025 của UBND

tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ về chuyển đổi số và Đề án 06. Để

đảm bảo mục tiêu đến ngày 30/6/2025, 100% lãnh đạo, cán bộ, công chức trong

cơ quan hành chình thực hiện xử lý hồ sơ, công việc trên môi trường mạng và sử

dụng chứng thư chữ ký số chuyên dùng để giải quyết công việc. Sở Khoa học và

Công nghệ đã xây dựng tài liệu hướng dẫn sử dụng và quy trình xử lý văn bản

đi, đến, phát hành văn bản trên phần mềm Quản lý văn bản và điều hành dùng

chung của tỉnh để các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chỉ

đạo, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức thực hiện xử lý hồ sơ, công việc trên

môi trường mạng đúng theo quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng

mắc đề nghị liên hệ Sở Khoa học và Công nghệ (đồng chí Nguyễn Hoàng Phúc,

điện thoại 0913280380 hoặc Đỗ Thị Thanh Phúc- cán bộ VNPT Hưng Yên, điện

thoại 0912709689) để được hỗ trợ.

Trân trọng./.

(Gửi kèm theo tài liệu Hướng dẫn sử dụng phần mềm QLVBĐH)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVTCNTTPhúc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đình Quang

		2025-03-25T11:23:08+0700

		2025-03-25T14:40:51+0700

		2025-03-25T14:40:51+0700

		2025-03-25T14:40:51+0700